
UCHWAŁA Nr XXXIV/237/06
Rady Gminy  Dąbrowa

z dnia 27 kwietnia 2006 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Dąbrowa do zaciągania zobowiązań wekslowych.

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167 poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175 
poz. 1457 oraz 2006 r. Nr 17 poz. 128)  oraz w związku z  Porozumieniem międzygminnym 
podpisanym  przez  Gminy:  Chrząstowice,  Dąbrowa,  Łubniany,  Komprachcice,  Opole, 
Prószków  i  Tarnów  Opolski  w  dniu  17.11.2003r.  Rada  Gminy  Dąbrowa uchwala, 
co następuje:

§1

Upoważnia  się  Wójta  Gminy  Dąbrowa  do zaciągania  zobowiązań   wekslowych
gwarantujących  sfinansowanie  realizacji  Projektu  pn.  „Poprawa  jakości  wody 
w Opolu” w ramach Programu ISPA,  w wysokości 22.708.752 PLN tj. całkowitego 
udziału własnego Gminy wraz z całym podatkiem VAT w formie weksla własnego 
„in  blanco”  opatrzonego  klauzulą  bez  protestu  z  dołączoną  deklaracją  wekslową 
oraz  notarialnym  oświadczeniem  o  poddaniu  się  rygorowi  egzekucji  do  kwoty 
22.708.752 PLN.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa.

§3

Traci moc Uchwała Nr XXXII/229/06 Rady Gminy Dąbrowa z dnia 16 marca 2006 r. 
w  sprawie  upoważnienia  Wójta  Gminy  Dąbrowa  do  zaciągania  zobowiązań 
wekslowych.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

/-/ prof. dr hab. inż. Piotr Wieczorek


	UCHWAŁA Nr XXXIV/237/06

